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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na ziemi.
Umarliście bowiem i wasze życie jest ukryte z Chrystusem
w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze Życie,
wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale.”

(z 2. czytania z Mszy św.)

Proszę Boga Ojca, żebyście doświadczyli, jak Apostołowie,
św.  Maria  Magdalena  i  inne  uczennice  Pana,  ostrego  lub
łagodnego  zakrętu  na  drodze  ku  pełnemu  oddaniu  się
Jezusowi, a przez Jego ręce Ojcu. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„Dzisiaj,  także  i  my  poszliśmy  za  Jezusem,  najpierw  w  uroczystej
procesji, a następnie w bolesnej drodze, rozpoczynając Wielki Tydzień,
który  przygotowuje  nas  do  celebrowania  męki,  śmierci  i  zmartwych-
wstania  Pana.  #NiedzielęPalmową”  (13.04)  „Ewangelia  chce  nam

przekazać orędzie nadziei,  ponieważ mówi nam, że gdziekolwiek się zagubiliśmy,
niezależnie od tego jak się zagubiliśmy, Bóg zawsze przychodzi, by nas odnaleźć!
#Katecheza”  (16.04)  „Nosimy  w  sobie  wiele  lęków  i  otaczają  nas  straszne
niesprawiedliwości, ale zaświtał już nowy świat. Bóg tak umiłował świat, że dał nam
swojego  Syna,  Jezusa.  On  namaszcza  nasze  rany  i  osusza  nasze  łzy.
#WielkiCzwartek” (17.04) „Na drodze krzyżowej  nasze oblicze,  jak Twoje,  może
wreszcie  stać  się  promienne  i  nieść  błogosławieństwo.  Odcisnąłeś  w  nas  jego
pamiątkę,  przeczucie  Twojego  powrotu,  kiedy  to  rozpoznasz  nas  po  pierwszym
spojrzeniu, jednego po drugim.  #ViaCrucis” (18.04)

Słówko od Benedykta XVI:
„W całej historii istot żywych początki nowego są małe, niewidzialne niemal
– można ich nie zauważać. Sam Pan powiedział, że „królestwo niebieskie”
jest  na tym świecie podobne do ziarna gorczycy,  najmniejszego spośród

wszystkich  nasion  (zob.  Mt  13,31n).  Kryje  jednak  w  sobie  nieskończone
potencjalności Boga. Z perspektywy historii  świata zmartwychwstanie Jezusa jest
czymś niepozornym, jest najmniejszym nasieniem historii.”



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Zmartwychwstanie Pańskie, prosimy Boga Ojca, byśmy „zostali odnowie-

ni przez Ducha Świętego i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości”.
Do  Drugiej  Niedzieli  Wielkanocy  czyli  Miłosierdzia  Bożego  trwa  Oktawa
Zmartwychwstania Pańskiego.

2. Wszystkim parafianom i kochanym gościom życzę, byście pełni nowej nadziei
szli  drogą  wiodącą  prosto  do  świętości,  częściej  i  głębiej  uczestniczyli  w
sakramentach świętych i trzymali się mocno Boga Ojca, idąc po śladach Jezusa,
mocą Ducha Świętego, którego w nas tchnął dziś w nocy, Wielkiej Nocy!

3. Gratuluję tym, którzy z miłości do Boga tak pięknie zaangażowali się w przy-
gotowanie  i  przebieg Triduum Paschalnego,  a rodzinom pierwszokomunijnym
życzę dalszego wzrostu w łasce odnowionego dziś w nocy Chrztu świętego.

4. Dziękuję strażakom za wartę przy Grobie Jezusa, a pocztom sztandarowym za
udział w Wigilii Paschalnej.

5. Zapraszam  wszystkich,  którzy  pragną  dalej  świętować  zmartwychwstanie  do
uczestnictwa w dzisiejszych Nieszporach Zmartwychwstania Pańskiego o 16:00.

6. Zachęcam do zgłaszania próśb i  podziękowań oraz  do wspólnej  modlitwy ze
św. Janem Pawłem II w najbliższy wtorek (Msza św., apel i różaniec).

7. O piątku służy na chwałę Boga w naszym kościele nowa monstrancja ufundowa-
na  przez  rodziny  pierwszokomunijne,  rodziców  ostatnio  bierzmowanych  oraz
kilku indywidualnych ofiarodawców. Chętni mogą jeszcze włączyć się w ufundo-
wanie specjalnej kustodii, czyli naczynia, w którym będzie przechowywana w Ta-
bernakulum Najświętsza Hostia dopasowana wielkością do nowej monstrancji.

8. Od Wielkiego Piątku do soboty trwać będzie Nowenna do Bożego Miłosierdzia.
Zachęcam  do  codziennej  wspólnej  modlitwy  w  kościele  o  wyznaczonych
godzinach lub indywidualnie w domu czy pracy.

9. Dla dzieci będących pod opieką ruchu  Mary’s Meals złożono w ubiegłym tygo-
dniu w ofierze 2261 zł. Zbiórka została zakończona. W sumie złożono 8316 zł.
Dzięki naszym ofiarom 90 dzieci uzyska pełne całoroczne wyżywienie. Wolon-
tariusze fundacji dziękują za tegoroczną ofiarność i pomoc głodującym dzieciom.

10. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Co świętujemy w Wielkanoc” i „Był
także nasz” o Benedykcie XVI z okazji  20. rocznicy jego wyboru na papieża.
Z „Niedzielą” otrzymujemy kolejny praktyczny dodatek „Niezbędnik katolika”.

11. W  „Oblubieńcu”  umieściłem  najnowszą  katechezę  Ojca  Świętego  Franciszka
z cyklu: „Jubileusz 2025. Jezus Chrystus naszą nadzieją” pod tytułem „Miłosierny
Ojciec.  Zaginął, a odnalazł się”, a także tak zwany Obrzęd pojednania jednego
penitenta, który może pomóc nam lepiej i owocniej przeżywać Spowiedź św.

12. Do zawarcia sakramentalnego małżeństwa przygotowuje się pochodzący z Wrę-
czycy  Wielkiej  Szymon  Dądela  i  Wiktoria  Dądela  z  Częstochowy,  Wojciech
Kaczmarek z Kalei i Karolina Błaszczyk z Wręczycy Wielkiej oraz Adrian Dymarek
z Truskolas i Zuzanna Soluch z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział
o przeszkodach do zawarcia tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to w kan-
celarii parafialnej.

13. Módlmy się nadal za chorego Papieża Franciszka o zdrowie i siły do posługi.



Miłosierny Ojciec.
Najnowsza katecheza Ojca Świętego Franciszka

z cyklu: Jubileusz 2025. Jezus Chrystus naszą nadzieją
z części II. Życie Jezusa. Przypowieści

Wielka Środa, 16 kwietnia 2025 r.
„Zaginął, a odnalazł się” (Łk 15, 32)

Drodzy Bracia i Siostry!
Po  rozważeniu  spotkań  Jezusa

z  pewnymi  postaciami  z  Ewangelii,
chciałbym  zastanowić  się,  począwszy
od niniejszej katechezy, nad niektórymi
przypowieściami. Jak wiemy, są to opo-
wiadania,  które  wykorzystują  obrazy

i sytuacje z rzeczywistości codziennej. Dlatego dotykają również naszego życia. Pro-
wokują nas. I wymagają od nas zajęcia stanowiska: gdzie jestem w tej opowieści?

Zacznijmy od przypowieści najbardziej znanej, tej, którą wszyscy pamiętamy, być
może  z  dzieciństwa:  przypowieści  o  ojcu  i  dwóch  synach  (Łk  15,  1-3.11-32).
Znajdujemy w niej istotę Ewangelii Jezusa, a mianowicie Boże miłosierdzie.

Św. Łukasz Ewangelista mówi, że Jezus opowiedział tę przypowieść faryzeuszom
i uczonym w Piśmie, którzy szemrali, że jadał On z grzesznikami. Dlatego można
powiedzieć, że jest to przypowieść skierowana do tych, którzy się zagubili, ale nie są
tego świadomi i osądzają innych.

Ewangelia chce nam przekazać orędzie nadziei, ponieważ mówi nam, że gdzie-
kolwiek się zagubiliśmy, niezależnie od tego jak się zagubiliśmy, Bóg zawsze przy-
chodzi by nas odnaleźć! Być może zagubiliśmy się jak owca, która zeszła ze szlaku,
by skubnąć trawę, lub pozostała w tyle z powodu zmęczenia (por.  Łk 15, 4-7).
A może zgubiliśmy się jak moneta,  która upadła na ziemię  i  nie można już jej
znaleźć, albo ktoś ją gdzieś położył i nie pamięta gdzie. A może jesteśmy zagubieni
jak dwaj synowie tego ojca: młodszy, ponieważ miał dosyć bycia w relacji , którą
uważał  za zbyt  wymagającą.  Lecz  również  starszy jest  zagubiony,  ponieważ nie
wystarczy pozostać w domu, jeśli w sercu jest pycha i pretensje.

Miłość jest zawsze trudem, zawsze jest coś, co musimy utracić, aby wyjść na
spotkanie drugiej osoby. Jednak młodszy syn z przypowieści myśli tylko o sobie, jak
to się dzieje na pewnych etapach dzieciństwa i młodości. Faktycznie, widzimy wokół
nas również wielu takich dorosłych, którzy nie potrafią utrzymać relacji, ponieważ są
egoistami. Łudzą się, że odnajdą siebie, a zamiast tego – siebie tracą, ponieważ
tylko wtedy, gdy żyjemy dla kogoś, żyjemy naprawdę.

Ten młodszy syn, jak każdy z nas, jest głodny uczucia, chce być kochany. Ale
miłość jest cennym darem, musi być traktowana z troską. On ją natomiast marnuje,
sprzedaje się, nie szanuje siebie. Zdaje sobie z tego sprawę w okresie głodu, kiedy
nikt  się  o  niego  nie  troszczy.  Zagrożenie  w takich  chwilach  polega  na  tym,  że
błagamy o uczucie i przywiązujemy się do pierwszego pana, który się pojawi.



Właśnie te doświadczenia rodzą w nas wypaczone przekonanie, że możemy być
w relacji tylko jako słudzy, tak jakbyśmy musieli odpokutować jakąś winę lub jakby
prawdziwa miłość nie mogła istnieć. Młodszy syn, kiedy już sięgnął dna, myśli  o
powrocie do domu ojca, by podnieść z ziemi kilka okruchów uczucia.

Tylko ci, którzy naprawdę nas kochają, mogą uwolnić nas od tej fałszywej wizji
miłości.  W  naszej  relacji  z  Bogiem  tego  właśnie  doświadczamy.  Wielki  malarz,
Rembrandt, na słynnym obrazie pięknie przedstawił powrót syna marnotrawnego.
Uderzają  mnie  zwłaszcza  dwa  szczegóły:  głowa młodzieńca  jest  ogolona,  jak  u
pokutnika, ale wygląda też jak głowa dziecka, ponieważ ten syn rodzi się na nowo.
A ponadto ręce ojca: jedna męska, a druga kobieca, aby opisać siłę i czułość w
uścisku przebaczenia. 

Ale  to  starszy  syn  przedstawia  tych,  dla  których  opowiedziana  jest  ta
przypowieść: jest to syn, który zawsze przebywał w domu ze swoim ojcem, ale był
od niego daleko, daleki od jego serca. Być może ten syn również chciał sobie pójść,
ale pozostał w tej relacji ze strachu lub obowiązku. Kiedy jednak dostosowujesz się
wbrew swojej  woli,  zaczynasz  żywić  w  sobie  złość,  która  wybucha  prędzej  czy
później. Paradoksalnie, to właśnie starszemu synowi ostatecznie grozi opuszczenie
domu, ponieważ nie podziela radości ojca.

Ojciec wychodzi  również jemu na spotkanie.  Nie karci  go,  ani  nie wzywa do
obowiązków. Chce tylko, by poczuł jego miłość. Zaprasza go do środka i zostawia
otwarte drzwi. Te drzwi pozostają otwarte także dla nas. To jest właśnie powód do
nadziei: możemy mieć nadzieję, ponieważ wiemy, że Ojciec na nas czeka, widzi nas
z daleka i zawsze pozostawia otwarte drzwi.

Drodzy  bracia  i  siostry,  zadajmy  więc  sobie  pytanie:  gdzie  jesteśmy  w  tej
wspaniałej historii? I prośmy Boga Ojca o łaskę, abyśmy i my mogli odnaleźć drogę,
aby powrócić do domu.

OBRZĘD POJEDNANIA JEDNEGO PENITENTA
odbywa się zazwyczaj w konfesjonale

PRZYJĘCIE PENITENTA
41. Gdy penitent przychodzi, aby wyznać grzechy, kapłan życzliwie go przyjmuje.

Penitent wypowiada słowa pozdrowienia:
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.
Kapłan odpowiada:
Na wieki wieków. Amen.
42. Następnie penitent żegna się mówiąc:
W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.
Kapłan równocześnie kreśli znak krzyża nad penitentem nic nie mówiąc. Następ-

nie  kapłan  zachęca  penitenta  do  ufności  w  miłosierdzie  Boże  następującymi
słowami:

A. Bóg niech będzie w twoim sercu, abyś skruszony w duchu wyznał
swoje grzechy. [Jest jeszcze pięć innych wersji]



Penitent może odpowiedzieć:
Amen.
Penitent, zwłaszcza gdy nie jest znany spowiednikowi, określa swój stan, czas

ostatniej spowiedzi, trudności w prowadzeniu życia chrześcijańskiego oraz inne oko-
liczności, których poznanie jest potrzebne spowiednikowi do wykonywania posługi.

CZYTANIE SŁOWA BOŻEGO
43. Jeżeli przemawiają za tym okoliczności, kapłan może odczytać albo przyto-

czyć z pamięci urywek Pisma św., który obwieszcza miłosierdzie Boże i wzywa peni-
tenta do odnowy życia. Przy spowiedziach odbywanych w konfesjonałach wskazane
jest,  aby  penitent  sam odczytał  urywek  Pisma  św.  w  czasie  przygotowania  do
spowiedzi. [Jest trzynaście tekstów do wyboru]

WYZNANIE GRZECHÓW I PRZYJĘCIE ZADOŚĆUCZYNIENIA
44. Tam gdzie istnieje taki zwyczaj, przed wyznaniem grzechów penitent może

odmówić spowiedź powszechną (np. Spowiadam się).
Następnie penitent wyznaje swoje grzechy.
Jeżeli  zachodzi  potrzeba,  kapłan  pomaga  penitentowi  w  odbyciu  zupełnej

spowiedzi, udziela stosownych rad, zachęca go do żalu za grzechy, przypominając,
że  chrześcijanin  przez  sakrament  pokuty  odnawia  się  w  tajemnicy  paschalnej
umierając i zmartwychwstając z Chrystusem. Następnie wyznacza mu czyn pokutny,
który  penitent  przyjmuje,  aby  zadośćuczynić  za  popełnione  grzechy  i  poprawić
swoje życie. Kapłan niech stara się we wszystkim dostosować do poziomu penitenta
tak w sposobie mówienia, jak w udzielaniu pouczeń.

MODLITWA PENITENTA I ROZGRZESZENIE
45. Następnie kapłan zachęca penitenta do okazania żalu, który penitent może

wyrazić w tych lub podobnych słowach:
A. Boże, bądź miłościw mnie, grzesznemu. (Łk 18,13)
B. Boże, zgrzeszyłem przeciw Tobie, już nie jestem godny nazywać się

Twoim dzieckiem. Bądź miłościw mnie, grzesznemu. (Łk 15,18; 18,13)
C.  Boże  mój,  żałuję,  że  Ciebie  obraziłem  swoimi  grzechami.  Mocno

postanawiam  więcej  nie  grzeszyć  i  unikać  okazji  do  grzechu.  Przez
zasługi męki Jezusa Chrystusa zmiłuj się nade mną.

[Razem z powyższymi jest w sumie 12 tekstów do wyboru]
46.  Kapłan  wyciąga  prawą  rękę  w  kierunku  penitenta  i  wypowiada  słowa

rozgrzeszenia:
Bóg, Ojciec miłosierdzia,
który pojednał świat ze sobą
przez śmierć i zmartwychwstanie swojego Syna
i zesłał Ducha Świętego na odpuszczenie grzechów,
niech ci udzieli przebaczenia i pokoju
przez posługę Kościoła.
I ja odpuszczam twoje grzechy w imię Ojca i Syna, + i Ducha Świętego.



Penitent odpowiada:
Amen.

UWIELBIENIE BOGA I ZAKOŃCZENIE OBRZĘDU POJEDNANIA
47. Po udzieleniu rozgrzeszenia kapłan mówi:
Wysławiajmy Pana, bo jest dobry.
Penitent kończy:
Bo Jego miłosierdzie trwa na wieki.
Kapłan odsyła penitenta mówiąc:
Pan odpuścił tobie grzechy. Idź w pokoju.
48.  Zamiast  dziękczynienia  i  formuły  odesłania  penitenta  kapłan  może

powiedzieć:
A.  Męka Jezusa  Chrystusa,  naszego Pana,  wstawiennictwo Najświę-

tszej Maryi Panny i wszystkich Świętych, dobro, które spełnisz, i cierpie-
nie,  które  zniesiesz,  niech  będą  zadośćuczynieniem  za  twoje  grzechy,
wyjednają ci wzrost łaski i nagrodę życia wiecznego. Idź w pokoju.

B.  Pan  ciebie  uwolnił  od  grzechu,  niech  da  ci  udział  w  swoim
królestwie. Jemu chwała na wieki wieków. Amen.

C.  Szczęśliwy człowiek,  któremu zostanie odpuszczona wina,  a  jego
grzech zapomniany. Raduj się i wesel w Panu. Idź w pokoju.

D. Idź w pokoju i głoś światu cudowne dzieła Boga, który cię zbawił. 

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   20  .04 – UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
7:00 Jutrznia
7:30 Różaniec św.
8:00 † Alfreda, Stanisławę i Stanisława Marców
10:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – III dzień
11:00 Za proboszcza z okazji imienin o nawrócenie i Boże prowadzenie
16:00 Nieszpory – zakończenie Triduum Paschalnego
18:00 † Stanisława, Antoninę i Stanisława Paruzelów, Anielę, Józefa, Irenę, Iwonę 

i Kazimierza Ziętalów oraz zmarłych z rodziny Paruzelów, Ziętalów i Rybaków

Poniedziałek w oktawie   Wielkanocy     21  .04  
7:10 Różaniec św.
8:00 † Bartosza Flaka
10:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – IV dzień
11:00 O Boże błogosławieństwo, moc i piękno dla Bogumiły
18:00 † Władysława Kłaka (5 r.)

Wtorek w oktawie Wielkanocy 22.04
17:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – V dzień
18:00 Msza św. papieska ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II 



oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet
2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
5.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę 
oraz o zdrowie duszy i ciała dla Doroty

6.) O Boże światło i siłę oraz zdrowie dla Ojca Świętego Franciszka
21:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II
Środa w oktawie Wielkanocy     23.04  
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – VI dzień
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do sił i Boże prowadzenie Ojca Świętego Franciszka
3.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Stefana, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, 
Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny 
i Edyty

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O uzdrowienie brata
7.) O dary Ducha Świętego i wierność Bogu dla Emilii z okazji urodzin
8.) † Franciszkę, Aleksego, Emila, Zbigniewa, Kazimierza, Janinę, 

Bogusława i Tadeusza Soluchów oraz Barbarę i Kazimierza Pallów
9.) † Jana, Józefa i Mariannę Chobotów oraz Helenę i Władysława 

Trajdosów
10.) † Mariannę (2 r.) i Jana (15 r.) Kluczniaków
11.) † Annę Jarząbek od syna Arka i wnuka Oskara
12.) † Józefa Glina od rodziny Bieńków i Zatoniów
13.) † Danielę Soluch od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
14.) † Marię Jelonek od rodziny Lamików i Krysiaków
15.) † Stefana Myrdę od Krystyny i Waldemara Sołtysiaków z rodziną
16.) † Jana Pacha od Janusza i Eli Ogłazów
17.) † Bolesława Gębusia od Janiny Hyry z rodziną
18.) † Aleksandra Przygodę od syna Konrada z rodziną
19.) † Stanisława Solucha od brata Lecha z rodziną
20.) † Jerzego Solucha od Eweliny z rodziną
21.) † Bogumiłę i Ryszarda Bujaków od sąsiadów
22.) † Annę Gorzelak od siostry Marianny z rodziną

Czwartek   w oktawie Wielkanocy     24  .  04  
17:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – VII dzień
18:00 † Edwarda Leszcza od rodziny Wolskich



Piątek   w oktawie Wielkanocy     25  .  04  
17:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – VIII dzień
18:00 † Edwarda Klubę z okazji urodzin

Sobota   w oktawie Wielkanocy     26  .  04  
17:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – IX dzień
18:00 † Janinę Puchałę (20 r.) i Artura Gierlattę (22 r.)

Niedziela   27  .04 –   Druga Niedziela Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Stanisławę (39 r.), Stefana i Tadeusza Kuźbińskich, Mariusza Kurka 

oraz Bogusława Popławskiego
11:00 Za parafian
15:00 Godzina Miłosierdzia
18:00 † Barbarę, Władysławę i Stefana Trzepizurów oraz Annę, Juliana, Ryszarda 

i Jerzego Soluchów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

